33933950000 – Serviço Médico Hospitalar, Odontológico e Laboratoriais 
Fonte de Recurso: 15000015000 – Receitas de Impostos e de Transf de Impostos - Saúde 

VALOR DO CONTRATO: O valor total anual estimado para a execução do presente objeto é de R$ 
2.100.000,00 (Dois milhões e cem mil reais). 

PRAZO: 12 Meses

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2026

VIGÊNCIA: Até 31/12/2026

SIGNATÁRIOS: José Carlos Correia Cardoso Junior– Prefeito Municipal em exercício, Renata Sabra Baião 
Fiorio Nascimento – Secretária Municipal de Saúde e Gedson Brandão Paulino – Presidente do Cim Polo